1 Seer. Epist. cexx. Kal. Feb. 1351. To Francesco del Balzo, Count of

Monte-Scaglioso and Andria. * Fidedigna multorum informatione percipimus,

quod inter Ludovicum Regum Ungariae et Carissimos in Christo filios nostros

Ludovicurn Siciliae Regis ac Johannam Reginam Siciliae, illustres, usque ad

certum tempus nondum elapsum, treugae mitae sub quibusdam conditionibus

extiterunt ; in quibus inter cetera continetur, quod Rex et Regina Siciliae in Pro-

vinciam, ac Rex Ungariae predicti in Ungariam, conferre se debent inibi per

tempus treugarum hujusmodi moratum, nec in idem Regnum Siciliae interim

redituri, nisi de nostra processerit voluntate. Nos autem, ad quern et Romanam
Ecclesiam idem Regnum Sicilian, jure directi dominii pertinet, et quorum proinde

interest, pro statu et quiete Regni prefati, remedia querere ac consilia capere

oportuna revolvens in mente physicum illud, sicut presentia nautae, causa salutis

est navis, sic ejus absentia causa est perditionis illius ; et cupientes attentius

periculis quae ex absentia dictorum Regis et Reginse Siciliae ab eodem regno

Siciliae, tibi et aliis fidelibus et devotis eorum, et ipsi quoque Regno posset,

quod avertat Dominus, forte contingere salubriter obviare, venerabilem fratrem

nostrum Johannem, Archiepiscopem Brundisin. Apostolice Sedis nuntium lato-

rem presentium ad partes ipsas providimus destinandum, ut tecum et cum
aliis dicti Regni Siciliae zelantibus bonum statum, habita consultatione matura

deliberetur utrum expediat quod dicti Rex et Regina Siciliae ante finitum tempus

treugarum ipsarum in idem Regnum Siciliae redeant, vel lapsum ejus debeant

expectare. Nos enim eidem Archiepiscopo dedimus in mandatis ubi tibi ac

eidem aliis videatur dictorum Regi et Reginae licentiam regrediendi concedimus

assignare procuret. Cum autem tu qui negociorum temporis et locorum condi-

tions palpabiliter nosti consultius et sanius quid magis expediat, utrum videlicet,

hujusmodi regressus Regis et Reginae Siciliae, aut expectatio lapsus temporis pre-

dictorum discernere ac eligere valeas, nobilitatem tuam attente requirimus, et

hortamur, quantum eidem Archiepiscopo habita deliberatione matura super hac

quod sanius fuerit, Consulas memorati Archiepiscopo super hiis et aliis reforma-

tionem et statum ejusdem Regni ac Domus Regiae concernentibus prosperum
pro parte nostra relatibus, cum gratae ac speratae satisfactionis effectum fidem

indubiam adhibendo.'

2 G-
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(1382) became Queen of Naples. The misery of her escape